
Contacto

Teléfono 981516020
Fax 981516045
Correo Electrónico secretaria@boimorto.es

Dirección Postal

Calle Vilanova, 1
(15817) Boimorto España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/c005/000002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Boimorto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeboimorto.es/gl
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eb5WUP7fEPISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministro e colocacion de puntos de luz no entorno do Parque da Gandara

Subministro e colocación de puntos de luz entorno parque da GándaraDescripción 
Valor estimado del contrato 30.076,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.076,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.856,8 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.
31520000 - Lámparas y accesorios de iluminación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellodeboimorto.es/gl
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eb5WUP7fEPISugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD CRUCEIRO S.L.
NIF B15457575
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.645 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022/C005/000002
Fecha de Formalización 21/03/2023

Contrato

CONTRATO FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13480462-584c-444a-aa39-8d9bbfd7f617

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/03/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13480462-584c-444a-aa39-8d9bbfd7f617
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13480462-584c-444a-aa39-8d9bbfd7f617


Lugar

Salon de sesions

Dirección Postal

Rúa Vilanova, 1
(15817) Boimorto España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/02/2023 a las 11:00 horas
Apertura referencias tecnicas

Lugar

Salon de sesions

Dirección Postal

Rúa Vilanova, 1
(15817) Boimorto España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 24/02/2023 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 18/01/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Serlicitador en el procedimiento

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento plazo de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Proposicion economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Reducción del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Tecnica
: OtrosSubtipo Criterio 



: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fUE9haVBoSqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000011716820 |  2023-195452 | Tue, 03 Oct 2023 13:47:00:637 CEST 169633348160930450UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fUE9haVBoSqXQV0WE7lYPw%3D%3D

